ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTHT Văn Quan, ngày     tháng 9 năm 2024

V/v đề nghị phối hợp cung cấp tài

liệu, số liệu phục vụ nghiên cứu lập

đồ án quy hoạch xây dựng vùng

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn đến

năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các phòng, ban ngành của huyện.

Thực hiện Quyết định số 539/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn Về việc phê duyệt Nhiệm vụ và dự toán chi phí lập Quy hoạch

xây dựng vùng huyện Văn Quan đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050; Quyết

định số 566/QĐ-KTHT ngày 12/8/2024 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng về việc Phê

duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu TV-03: Tư vấn thành lập bản đồ địa hình,

lập đồ án quy hoạch xây dựng vùng huyện thuộc dự án Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050.

Để phục vụ nghiên cứu, triển khai lập đồ án quy xây dựng vùng huyện Văn

Quan, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050 theo quy định. UBND

huyện Văn Quan đề nghị các sở, ban ngành của tỉnh; các phòng, ban, ngành của

huyện và đơn vị liên quan phối hợp cung cấp tài liệu, số liệu liên quan.

Số liệu, tài liệu của các cơ quan đơn vị gửi về UBND huyện Văn Quan qua

phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trước ngày 20/9/2024, như sau:

1. Tài liệu cung cấp từ các sở, ban ngành của tỉnh theo danh mục tài liệu tại

phụ lục 1.

2. Tài liệu cung cấp từ các phòng, ban ngành của huyện Văn Quan theo danh

mục tài liệu tại phụ lục 2.

(Gửi kèm theo Danh mục tài liệu phục vụ công tác lập Quy hoạch)

UBND huyện Văn Quan trân trọng đề nghị các sở ban ngành của tỉnh; các

cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thuận

2

 Danh sách các cơ quan nhận văn bản :

1. Các sở ban ngành của tỉnh :

1.2 Sở Xây dựng;

1.3 Sở Giao thông vận tải;

1.4 Sở Tài nguyên và Môi trường;

1.5 Sở Công thương;

1.5 Sở Giáo dục và Đào tạo;

1.6 Sở Y tế;

1.7 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

1.8 Sở Kế hoạch & Đầu tư;

1.9 Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

1.10 Sở Thông tin truyền thông;

1.11 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

1.12 Công ty cổ phần cấp thoát nước Lạng Sơn;

1.13 Ban Kinh tế cửa khẩu;

1.14 Chi cục thống kê;

2. Các phòng, ban ngành của huyện

2.1 Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2.2 Tài chính - Kế hoach;

2.3 Kinh tế và Hạ tầng;

2.4 Tài nguyên và Môi trường;

2.5 Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc;

2.5 Nội vụ;

2.7 Giáo dục và Đào tạo;

2.8 Văn hóa và Thông tin;

2.9 Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

2.10 Văn hóa và Thông tin;

2.11 Chi cục Thống kê khu vực Văn Quan - Cao lộc;

2.12 Điện lực Văn Quan;

2.13 Trung tâm Y tế huyện Văn Quan;

		2024-09-16T10:41:45+0700

		2024-09-16T10:44:11+0700

		2024-09-16T10:44:11+0700

		2024-09-16T10:44:11+0700